

Príloha č. 1 Predpokladaná hodnota zákazky

Výzva na predloženie ponuky na predmet zákazky – Nákup chleba a pečiva
od 01.04.2023 do 31.03.2024

Gymnázium Jozefa Miloslava Hurbana Školská jedáleň Čadca

CPV	Názov tovaru	Merná jedn.	Ročná spotreba	Cena za jednotku bez DPH	Cena spolu bezDPH	Cena za jednotku s DPH	Cena spolu s DPH
15811100-7	<i>konzumný chlieb krájaný balený 1000 g</i>	ks	201,00	1,60	321,60	1,76	353,76
15812100-4	<i>grahamový rožok 60 g</i>	ks	5183,00	0,13	653,06	0,15	783,67
15812100-4	<i>pletenka sypaná makom 100 g</i>	ks	839,00	0,32	268,48	0,38	322,18
15812100-4	<i>rožok sladký 50g</i>	ks	1478,00	0,19	280,82	0,23	336,98
15812100-4	<i>mramorový rožok 100g</i>	ks	100,00	0,39	39,00	0,47	46,80
15812100-4	<i>bageta malá 125g</i>	ks	67,00	0,35	23,45	0,42	28,14
15812100-4	<i>raciobageta 100 g</i>	ks	922,00	0,43	396,46	0,52	475,75
15812100-4	<i>kaizerka cereálna sypaná zmesou 50g</i>	ks	788,00	0,22	173,36	0,26	208,03
15811510-4	<i>sendvič 400 g</i>	ks	211,00	0,86	181,46	1,03	217,75
15811200-8	<i>rožok hladký 40g</i>	ks	2647,00	0,09	240,88	0,10	264,96
15810000-9	<i>vianočka balená 350g</i>	ks	227,00	1,16	263,32	1,39	315,98
15812122-4	<i>šatočka lekvárová</i>	ks	276,00	0,33	91,08	0,40	109,30
15811000-6	<i>strúhanka 450g</i>	ks	80,00	0,73	58,40	0,88	70,08
15811100-7	<i>Chlieb ľanový KB 600g</i>	ks	240,00	1,50	360,00	1,65	396,00
15812100-4	<i>Špaldový rožok 50g</i>	ks	212,00	0,23	48,76	0,25	53,64
15812100-4	<i>Chia rožok 50g</i>	ks	150,00	0,38	57,00	0,42	62,70
15812100-4	<i>Kornspitz 60g</i>	ks	1342,00	0,26	348,92	0,31	418,70
15812122-4	<i>Šatôčka s tvarohovou náplňou 50g</i>	ks	685,00	0,47	321,95	0,56	386,34
	Spolu				4128,00		4850,77